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An alle Studierenden

EINLADUNG

zur XV/8. Sitzung des Studierendenrates
am 08. Mai 2013, 16 Uhr
im Raum GW2 B1400

Vorschlag zur Tagesordnung:

1.

1.1.
1.2.

2.1.
2.2.
2.3.

Formalia
Feststellung der ordnungsgemaRen Einladung und Beschlussfahigkeit
Beschluss Uber die Tagesordnung

Berichte und Aussprache

Berichte der AStA-Mitglieder (Drs. XV/33, Drs. XV/35)
Berichte der studentischen Senatsmitglieder

Berichte der studentischen Verwaltungsratsmitglieder des Stw.

Antrage

Aussprache zum Rechenschaftsbericht des AStA fur die
ablaufende Legislaturperiode (Drs. XV/34)

Verschiedenes

STUDIERENDENSCHAFT

02. Mai 2013

Prasidium
des Studierendenrats

David Ahrens
Marei Neitsch
Kevin Kyburz

c/o AStA der Uni Bremen
BibliotheksstraRe 3
28359 Bremen

Telefon: 0421-218-69733
Fax: 0421-218-69734

E-Mail: studrat@uni-bremen.de

Internet: www.sr.uni-bremen.de



